[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）

只見町狩猟免許等取得支援補助金請求書

年　　月　　日

　只見町長　様

住　所　只見町大字　　　　字　　　　　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

　　　　　年　　月　　日付け、只見町指令　　第　　号にかかる只見町狩猟免許等取得支援補助金について只見町狩猟免許等取得支援補助金交付要綱第６条の規定により請求いたします。

請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　振込先
	金融機関名

	口座種類・番号
	（普通・当座）

	フリガナ

	口座名義人

　※通帳の写し（表紙開いて１頁目）を添付いただくことにより、記入を省略出来ます。